
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 10 października 2025 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków 
o dofinansowanie zadań realizowanych

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym 
Funduszu Rozwoju Dróg1) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie2), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny wniosków o dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zwaną dalej „Komisją”, 
w składzie:

1) Agata Hermann – Zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku;

2) Piotr Skraburski – Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego;

3) Jacek Zarembski – specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 
i Zarządzania Ruchem Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad w Gdańsku;

4) nadkom. Robert Makowski – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku;

5) Dariusz Szuta – starszy inspektor nadzoru budowlanego w Wydziale Inspekcji 
i Kontroli w Wojewódzkim Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Gdańsku.

§ 2. Wyznacza się Panią Agatę Hermann na Przewodniczącego Komisji.

§ 3. Komisja powołana jest do realizacji zadań określonych w ustawie z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg.

§ 4. Komisja sporządzi projekt Regulaminu Pracy Komisji i przedłoży 
go do zatwierdzenia Wojewodzie.

1 t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 94.
2 t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 428.



§ 5. Traci moc zarządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-10-10T06:56:06+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




